
UCHWAŁA NR XIII/81/2020
RADY GMINY OSIEK

z dnia 24 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. 
zm.2)) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 18.159.692,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 18.132.585,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”;

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 20.494.378,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 17.664.355,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  2.830.023,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -  1.430.900,00  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 319.123,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8.”;

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

7) załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2019r. poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz.1649.

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Sulecki

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 27 107,00

Pozostała działalność 0,00 27 107,00

2704

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 27 107,00

18 132 585,00 18 159 692,00

Rozdział Zmiana

27 107,00

71095 27 107,00

27 107,00

Razem: 27 107,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/2020

Rady Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 35 000,00 62 107,00

Pozostała działalność 0,00 27 107,00

4014 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 806,00

4114 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 309,00

4124
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 45,00

4214 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 447,00

4304 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00

720 Informatyka 22 000,00 19 600,00

Pozostała działalność 22 000,00 19 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 17 600,00

750 Administracja publiczna 2 280 400,00 2 278 700,00

Urzędy wojewódzkie 51 800,00 51 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 4 326,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 8 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 2 473,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 062 000,00 2 062 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 80 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 13 000,00 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 300,00

Rozdział Zmiana

27 107,00

71095 27 107,00

1 806,00

309,00

45,00

16 447,00

8 500,00

72095

75011

75023

75095

-2 400,00

-1 700,00

-2 400,00

-2 400,00

0,00

126,66

-100,00

-26,66

0,00

-20 000,00

20 000,00

-1 700,00

-1 700,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/81/2020

Rady Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

95 500,00 99 600,00

Ochotnicze straże pożarne 93 500,00 97 600,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 4 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 11 890,00

801 Oświata i wychowanie 6 142 921,00 6 142 221,00

Szkoły podstawowe 5 394 251,00 5 393 551,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 945,00 264 245,00

852 Pomoc społeczna 1 109 200,00 1 109 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

218 500,00 218 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 900,00 119 600,00

Świetlice szkolne 94 900,00 95 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 5 000,00

855 Rodzina 5 627 500,00 5 627 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 399 700,00 1 399 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 54 999,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00 3 851,00

926 Kultura fizyczna 126 000,00 126 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 000,00 126 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

20 467 271,00 20 494 378,00

85502

92605

Razem:

1,00

-1,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

27 107,00

4 100,00

4 100,0075412

80101

85228

85401

4 100,00

110,00

-110,00

-700,00

-700,00

-700,00

0,00

0,00

13 400,00

-13 400,00

700,00

700,00

700,00

0,00

0,00

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 010 01009 6230
Dofinansowanie zakupu koparko-
ładowarki, ciagnika wraz z osprzętem

295 023,00 95 023,00 200 000,00
A
B.
C.

0,00

2. 010 01010 6050
Budowa stacji uzdatniania wody w
Obórkach oraz instalacji odwadniania osadu
na oczyszczalni gminnej w Osieku

1 000 000,00 100 000,00 900 000,00
A
B.
C.

0,00

3. 010 01010 6050

Wykonanie ujęcia wody podziemnej w
Suminie oraz wymiana wyposażenia tłoczni
ścieków zlokalizowanych w obrębie Obórki
oraz Strzygi na terenie gminy Osiek

430 000,00 95 314,00 334 686,00
A
B.
C.

0,00

4. 600 60016 6050
Budowa rekreacyjno-edukacyjnej ścieżki
nad jeziorem w m. Warpalice

140 000,00 40 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00

5. 600 60016 6300

Dotacja dla Gminy Brodnica na zadanie
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560
poprzez budowę ścieżki pieszo - rowerowej
z miejscowości Osiek przez wieś
Gorczenica (Gm.Brodnica) do miasta
Brodnicy"

900 000,00 100 000,00 800 000,00
A.      
B.
C.

0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2020

(8+9+10+11)

§**

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych

środki  z Unii
Europejskiej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/81/2020

Rady Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Zadania inwestycyjne w 2020 r .

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 1



6. 750 75023 6060 Zakup serwera dla Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7. 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni przy Szkole
Podstawowej w Osieku

40 000,00 40 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

8. 851 85111 6220
Pomoc finansowa dla szpitala w Brodnicy
na zadania inwestycyjne lub zakupy
inwestycyjne

5 000,00 5 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

2 830 023,00 495 337,00 2 334 686,00 0,00 0,00Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01009 6230
Dofinansowanie zakupu koparko-
ładowarki, ciagnika wraz z osprzętem

295 023,00 295 023,00 95 023,00 200 000,00
A.   
B.
C.

0,00 0,00 0,00

2. 010 01010 6050
Budowa stacji uzdatniania wody w
Obórkach oraz instalacji odwadniania
osadu na oczyszczalni gminnej w Osieku

3 360 000,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00
A.   
B.
C.

0,00 2 360 000,00 0,00

3. 010 01010 6050

Wykonanie ujęcia wody podziemnej w
Suminie oraz wymiana wyposażenia
tłoczni ścieków zlokalizowanych w
obrębie Obórki oraz Strzygi na terenie
gminy Osiek

430 000,00 430 000,00 95 314,00 334 686,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050
Budowa rekreacyjno-edukacyjnej ścieżki
nad jeziorem w m. Warpalice

140 000,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

5. 600 60016 6300

Dotacja dla Gminy Brodnica na zadanie
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr
560 poprzez budowę ścieżki pieszo -
rowerowej z miejscowości Osiek przez
wieś Gorczenica (Gm.Brodnica) do
miasta Brodnicy"

900 000,00 900 000,00 100 000,00 800 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

 z innych

rok budżetowy
2020

(8+9+10+11)

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdz.
środki z Unii
Europejskiej

§**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

2022r.2021r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/81/2020

Rady Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2020 -  2022

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 1



6. 750 75023 6060 Zakup serwera dla Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 0,00 0,00

7. 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni przy Szkole
Podstawowej w Osieku

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 0,00 0,00

8. 851 85111 6220
Pomoc finansowa dla szpitala w
Brodnicy na zadania inwestycyjne lub
zakupy inwestycyjne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 0,00 0,00

5 190 023,00 2 830 023,00 495 337,00 2 334 686,00 0,00 0,00 2 360 000,00 0,00Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 51 800,00

75011 51 800,00

4010 37 000,00

4040 4 326,66

4110 8 000,00

4120 2 473,34

751 807,00

75101 807,00

4210 407,00

4300 400,00

852 13 400,00

85228 13 400,00

4170 13 400,00

4300 0,00

855 5 499 000,00

85501 3 966 400,00

3110 3 914 950,00

4010 35 000,00

4040 3 200,00

4110 6 200,00

4120 900,00

4300 4 000,00

4440 1 551,00

4700 599,00

85502 1 377 500,00

3110 1 276 900,00

4010 39 999,00

4040 3 851,00

4110 49 100,00

4120 1 000,00

4300 4 500,00

4440 1 551,00

4700 599,00

85504 146 200,00

3110 146 200,00

85513 8 900,00

4130 8 900,00

5 565 007,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/81/2020

Rady Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 1



dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

PODMIOTOWE w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osieku 180 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 190 000,00

370 000,00

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 6300 Gmina Brodnica 900 000,00

2 720 72095 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie 2 000,00

3 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 600,00

4 851 85111 6220 Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy 5 000,00

5 851 85154 2330
Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie 300,00

910 900,00

PRZEDMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku 150 000,00

150 000,00

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 6230 Spółka Wodna w Osieku 295 023,00

2 754 75412 2840 Ochotnicza Straż Pożarna w Strzygach 4 100,00

3 926 92605 2360 Organizacje pożytku publicznego 20 000,00

319 123,00Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/81/2020

Rady Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Dotacje w 2020 r .

Id: 1CBFD08E-0335-46EF-A597-4EA06DC91903. Podpisany Strona 1




